

**GIASSI CIA LTDA - LJ08**

CNPJ: 83.648.477/0016-91

RUA DR JOAO COLIN, 762, AMÉRICA, JOINVILLE, SC

FILTRO PAPEL MELITTA 103 ORIG. CX 30UN (Código: 176583)	VI. Total
Qtde.: 3 ONU: ONUUnidade VI.: 5,28	15,84
SAB.LIQ.LUX.REFIL BOT.LAVANDA SH 200ML (Código: 792780)	VI. Total
Qtde.: 2 ONU: ONUUnidade VI.: 7,38	14,76
ÁLCOOL ARARAS 46 INPM FC 1LT (Código: 1398369)	VI. Total
Qtde.: 1 ONU: ONUUnidade VI.: 5,28	5,28
PAPEL HIG.MILI 30M S.COMFORT FD PE 18UN (Código: 1496735)	VI. Total
Qtde.: 1 ONU: ONUUnidade VI.: 26,9	26,90
TOALHA PAPEL MAXIM ESP.20,5X19 RL 400UN (Código: 1518461)	VI. Total
Qtde.: 1 ONU: ONUUnidade VI.: 15,28	15,28
LIMPADOR AJAX FRESH FC 1LT (Código: 233587)	VI. Total
Qtde.: 1 ONU: ONUUnidade VI.: 17,28	17,28
LIMPADOR PERFUMADO VEJA LAVANDA FC 1LT (Código: 309591)	VI. Total
Qtde.: 1 ONU: ONUUnidade VI.: 8,98	8,98
LIMPADOR BRILHOLAC ALC.PER.REF FC 500ML (Código: 6650376)	VI. Total
Qtde.: 2 ONU: ONUUnidade VI.: 3,8	7,60
ESPONJA ESFREBOM MULTIUSO EM.ECO.CJ 4UN (Código: 1867407)	VI. Total
Qtde.: 1 ONU: ONUUnidade VI.: 8,24	8,24
SACO LIXO VERSÁTIL ROLO 100LT PE 25UN (Código: 726168)	VI. Total
Qtde.: 1 ONU: ONUUnidade VI.: 18,9	18,90
SACO LIXO DOVER ROLL REFOR.50L PE 20UN (Código: 1000330)	VI. Total
Qtde.: 1 ONU: ONUUnidade VI.: 25,38	25,38
CAFÉ 3 COR.TRADICIONAL PE 500GR (Código: 355585)	VI. Total
Qtde.: 5 ONU: ONUUnidade VI.: 28,98	144,90
Qtd. total de itens:	12
Valor a pagar R\$:	309,34
Forma de pagamento:	Valor pago R\$:
Cartão de Débito	309,34
Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R\$	87,85

Informações gerais da Nota**EMISSION NORMAL**

Número: 597399 Série: 1 Emissão: 18/02/2025 11:45:10 - Via Consumidor 2

Protocolo de Autorização: 242250062592465 18/02/2025 às 11:45:23

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.07

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de acesso:

4225 0283 6484 7700 1691 5500 1000 5973 9914 0572 4178

Consumidor

CPF: 783.453.241-34

Nome: IVETE MARLI APPEL DA SILVEIRA

Logradouro: MAX COLIN, 670, CENTRO, JOINVILLE, SC

Informações de interesse do contribuinte

COMPRA REALIZADA PELO SR.GERALDO LEMOS DA SILVA Origem Ref : Cupom
n 0346046 - S rie ECF 104 - Data 18/02/25 - Valor Total do Cupom R\$309,34 -
CPF 783.453.241-34, ECF: EP12181000 0000018427 Vl.Aprox.Trib. F : R\$ 48,31 E
: R\$ 39,54 28,40 Fonte: IBPT

Informações de interesse fiscal

XML DISPONIVEL NO PORTAL
HTTP://WWW.GIASSI.COM.BR/CONSULTAXML.....ICMS ST JA RECOLHIDO
ANTERIORMENTE.....